
1

學號 學生姓名 實習機構 地址暨聯絡人 指導老師

B11159017 黃子綺 屏東縣長榮百合國小附設幼兒園

電話：08-7997253#17
傳真：08-7997255
地址：屏東縣瑪家村和平路1段65號
聯絡人：侯宜宜主任

許衷源

B11159015 呂姿君

B11159038 方禹晴

B11159010 吳昱軒

B11159021 王祺喧

B11159059 吳家宜

B11159026 陳桂秀

B11159032 舒琬庭

B11159036 葉怡欣

B11159044 吳詩涵

B11159011 連誼潔

B11159024 林榆婷

B11159020 鄭羽芯

B11159040 顧淇幼

B11159047 廖唯瑄

電話：08-7694576#14
傳真：08-7780930
地址：屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路2號
聯絡人:黃文芳主任

B11019019 林芯妤

電話：08-7781266
傳真：無
地址：屏東縣內埔鄉興南村育文路73號(東
寧國小育英分校校內)
聯絡人：羅莉雯老師

B11159007 呂欣宸

B11159009 藍品鈺

B11159029 黃麗芸

B11159043 劉芝榕

B11159054 詹喬涵

1.屏東縣社皮非營利幼兒園
2.屏東縣萬丹鄉公設民營托嬰中心

屏東縣歸來非營利幼兒園

國立屏東科技大學員工子女非營利幼
兒園(委託國立屏東科技大學有限責任
員生消費合作社辦理)

電話：08-7703202#7305
傳真：08-7740465
地址：屏東縣內埔鄉學府路1號
聯絡人：黃琴心園長

1.屏東縣私立學正幼兒園
2.屏東縣私立昱安托嬰中心

鄭伊恬

電話：08-7216670
傳真：08-7213505
地址：屏東縣屏東市歸國巷1號
聯絡人：曹鈴專園長

黃庭玫

王月慧

電話：08-7070621
傳真：08-7070631
地址：屏東縣萬丹鄉社口村社皮路二段550
號
聯絡人：王雅君園長
—————————————————
電話：08-7771588
傳真：08-7771789
地址：屏東縣萬丹鄉萬丹路二段5號(萬丹國
中校內)
聯絡人：溫芳慈主任

曾榮祥

王月慧

國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

許衷源

屏東縣麟洛國小附設幼兒園

電話：08-7221670#16
傳真：08-7215384
地址：屏東縣麟洛鄉麟趾村中華路86號
聯絡人：林季香主任

屏東縣內埔國小附設幼兒園

電話：08-7694576#14
傳真：08-7780930
地址：屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路2號
聯絡人:黃文芳主任

1.屏東縣內埔國小附設幼兒園
2.屏東縣育英公設民營托嬰中心

王月慧

電話：08-7377758
地址：屏東市建豐路84巷8號
聯絡人:許育綾主任

電話： 08-7334978
地址：屏東市和興里忠孝路359號
聯絡人：陳濬瓊主任



2

學號 學生姓名 實習機構 地址暨聯絡人 指導老師

國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

B11159045 洪詩情

B11159046 張羽彤

B11159027 黃梓茵

B11159030 邱寀圩

B11159037 王譽婷

B11159048 洪嬅珊

B11159300 徐慧玲

B11159002 鄧珮誼

B11159022 黃珮瑜

B11159055 曾宥婷

B11159003 張育喬

B11159034 李冠葶

B11159053 鄧宇辛

B11159056 王昱婷

B11159025 陳宜暄

B11159049 陳芊妤

B11159051 洪瑜鎂

B11159012 黃煜宣

B11159013 邵怡婕

B11159052 程梓琪

B11159023 廖紫喻

B11159039 王淑蕙

B11161007 彭韻玲

B10959050 謝采茜

B11159018 王莘伃

B11159050 吳雨涵

B11159042 廖芃㴫 高雄市立裕誠幼兒園

電話：07-5522066#11
傳真：07-5544642
地址：高雄市左營區南屏路391號
聯絡人：黃姵璇老師

林純雯

艾樂芬幼兒園

電話：08-7322733
傳真：08-7344600
地址：屏東縣屏東市廣東路1153號
聯絡人：鮑明彥園長

屏東縣建國國小附設幼兒園

電話：08-7521464#17
傳真：08-7535069
地址：屏東縣萬年里建興路36號
聯絡人：余怡樺主任

屏東縣信義非營利幼兒園(委託財團法
人大仁科技大學設立之大仁科技大學
辦理)

楊璧琿

屏東縣瑞光非營利幼兒園(委託財團法
人福智文教基金會辦理

電話：08-7362531
傳真：08-7364888
地址：屏東縣興豐路86號
聯絡人：何中慧園長

電話：08-7380520
傳真：08-7382918
地址：屏東縣屏東市信義路262號(屏東市信
義國小南側門）
聯絡人：劉潔園長

電話：08-7511907
傳真：08-7511976
地址：屏東縣屏東市建國路121號
聯絡人：許文玟園長

黃庭玫

屏東縣私立心橋光幼兒園

電話：08-7772471
傳真：08-7763229
地址：屏東縣萬丹鄉丹榮路403號
聯絡人：潘唯安老師

陳俐君

屏東縣屏東復興非營利幼兒園

電話：08-7550700
傳真：08-7550813
地址：屏東縣復興路376號
聯絡人：吳沂瑱園長

王月慧

陳俐君

林純雯

黃庭玫

高雄市左營國小附設幼兒園

電話：07-5820042#111
傳真：07-5858445
地址：高雄市左營區實踐路42號
聯絡人：鍾梅華主任

楊璧琿

鶴聲非營利幼兒園



3

學號 學生姓名 實習機構 地址暨聯絡人 指導老師

國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

B11159019 林姵均

1.高雄市立裕誠幼兒園
2.高雄市政府社會局委託財團法人靖娟
兒童安全文教基金會辦理高雄市三民
公共托嬰中心

電話：07-5522066#11
傳真：07-5544642
地址：高雄市左營區南屏路391號
聯絡人：黃姵璇老師
—————————————————
電話：07-3801856
傳真：07-3801912
地址：高雄市三民區陽明路300號2樓
聯絡人：陳淑娥

林純雯

B11159060 余晨瑄

B11159061 吳怡嫻

B11159014 林軒竹

B11159035 蔡汶靜

B11159041 許譯云

B11159001 陳又萍

B11159057 陰以勤

B11159006 李念昕

B11159028 李亭諭

B11159033 羅品暄

B11159008 徐華妤

B11159058 廖冠婷

林純雯

嘉義市復國幼兒園

電話：05-2710552
傳真：08-2710541
地址：嘉義市公明路37-1號
聯絡人：李鸝珍園長

曾榮祥

臺南市私立光華幼兒園
電話：06-2342647
地址：臺南市東區勝利路41號
聯絡人：蔡秀敏園長

王月慧

1.台中市私立四季藝術幼兒園市政分校
2.台中市北區親子館

臺中市私立安心幼兒園

電話：04-26871131
傳真：04-26871141
地址：台中市大甲區新政路360號
聯絡人：陳麗英園長

電話：04-23802222#507
傳真：04-23800022
地址：台中市南屯區大墩十一街463號
聯絡人：泡泡主任
—————————————————
電話：04-22058580
傳真：04-22069635
地址：台中市北區民權路400號2F,3F
聯絡人：張美欣督導

1.高雄市立裕誠幼兒園
2.敬典文教基金會(玩屋)

電話：07-5522066#11
傳真：07-5544642
地址：高雄市左營區南屏路391號
聯絡人：黃姵璇老師
—————————————————
電話：07-3100998#115
傳真：無
地址：高雄市三民區明賢街36號
聯絡人：林心如組長

鄭伊恬

鄭伊恬


	實習機構公告名單

