國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

學號	學生姓名	實習機構	L14字斗皮第2字别具百石Ⅲ 地址暨聯絡人	指導老師
B11159017	黃子綺	屏東縣長榮百合國小附設幼兒園	電話:08-7997253#17 傳真:08-7997255 地址:屏東縣瑪家村和平路1段65號 聯絡人:侯宜宜主任	許衷源
B11159015	呂姿君	1.屏東縣社皮非營利幼兒園 2.屏東縣萬丹鄉公設民營托嬰中心	電話:08-7070621 傳真:08-7070631 地址:屏東縣萬丹鄉社口村社皮路二段550 號 聯絡人:王雅君園長	鄭伊恬
B11159038	方禹晴		電話:08-7771588 傳真:08-7771789 地址:屏東縣萬丹鄉萬丹路二段5號(萬丹國中校內) 聯絡人:溫芳慈主任	
B11159010	吳昱軒		電話: 08-7216670 傳真: 08-7213505 地址: 屏東縣屏東市歸國巷1號 聯絡人: 曹鈴專園長	黃庭玫
B11159021	王祺喧	屏東縣歸來非營利幼兒園		
B11159059	吳家宜			
B11159026	陳桂秀		電話:08-7703202#7305 傳真:08-7740465 地址:屏東縣內埔鄉學府路1號 聯絡人:黃琴心園長	曾榮祥
B11159032	舒琬庭	國立屏東科技大學員工子女非營利幼兒園(委託國立屏東科技大學員工子與有限責任		
B11159036	葉怡欣	一元國(安託國立屏宋科及人学有限員任 員生消費合作社辦理) -		
B11159044	吳詩涵			
B11159011	連誼潔	- 屏東縣麟洛國小附設幼兒園	電話:08-7221670#16 傳真:08-7215384 地址:屏東縣麟洛鄉麟趾村中華路86號 聯絡人:林季香主任	王月慧
B11159024	林榆婷			
B11159020	鄭羽芯	- 屏東縣內埔國小附設幼兒園	電話:08-7694576#14 傳真:08-7780930	王月慧
B11159040	顧淇幼		地址:屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路2號 聯絡人:黃文芳主任	
B11159047	廖唯瑄	1.屏東縣內埔國小附設幼兒園 2.屏東縣育英公設民營托嬰中心	電話:08-7694576#14 傳真:08-7780930 地址:屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路2號 聯絡人:黃文芳主任	王月慧
B11019019	林芯妤		電話:08-7781266 傳真:無 地址:屏東縣內埔鄉興南村育文路73號(東 寧國小育英分校校內) 聯絡人:羅莉雯老師	
B11159007	呂欣宸		電話:08-7377758	許衷源
B11159009	藍品鈺	1.屏東縣私立學正幼兒園 2.屏東縣私立昱安托嬰中心	地址:屏東市建豐路84巷8號 聯絡人:許育綾主任	
B11159029	黃麗芸		電話: 08-7334978 地址:屏東市和興里忠孝路359號 聯絡人:陳濬瓊主任	
B11159043	劉芝榕			
B11159054	詹喬涵			

國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

學號	學生姓名	實習機構	地址暨聯絡人	指導老師
B11159045	洪詩情	屏東縣信義非營利幼兒園(委託財團法 人大仁科技大學設立之大仁科技大學 辦理)	電話: 08-7380520 傳真: 08-7382918 地址: 屏東縣屏東市信義路262號(屏東市信 義國小南側門) 聯絡人: 劉潔園長	黃庭玫
B11159046	張羽彤			
B11159027	黃梓茵	屏東縣瑞光非營利幼兒園(委託財團法 人福智文教基金會辦理	電話:08-7362531 傳真:08-7364888 地址:屏東縣興豐路86號 聯絡人:何中慧園長	楊璧琿
B11159030	邱宷圩			
B11159037	王譽婷			
B11159048	洪嬅珊			
B11159300	徐慧玲			
B11159002	鄧珮誼		電話: 08-7772471 傳真: 08-7763229 地址: 屏東縣萬丹鄉丹榮路403號 聯絡人: 潘唯安老師	陳俐君
B11159022	黃珮瑜	屏東縣私立心橋光幼兒園		
B11159055	曾宥婷			
B11159003	張育喬	- 屏東縣屏東復興非營利幼兒園	電話:08-7550700 傳真:08-7550813 地址:屏東縣復興路376號 聯絡人:吳沂瑱園長	王月慧
B11159034	李冠葶			
B11159053	鄧宇辛			
B11159056	王昱婷			
B11159025	陳宜暄	屏東縣建國國小附設幼兒園	電話:08-7521464#17 傳真:08-7535069 地址:屏東縣萬年里建興路36號 聯絡人:余怡樺主任	林純雯
B11159049	陳芊妤			
B11159051	洪瑜鎂			
B11159012	黃煜宣	鶴聲非營利幼兒園	電話:08-7511907 傳真:08-7511976 地址:屏東縣屏東市建國路121號 聯絡人:許文玟園長	黃庭玫
B11159013	邵怡婕			
B11159052	程梓琪			
B11159023	廖紫喻		電話: 08-7322733 傳真: 08-7344600 地址: 屏東縣屏東市廣東路1153號 聯絡人: 鮑明彥園長	陳俐君
B11159039	王淑蕙	- 艾樂芬幼兒園		
B11161007	彭韻玲			
B10959050	謝采茜			
B11159018	王莘伃	高雄市左營國小附設幼兒園	電話:07-5820042#111 傳真:07-5858445 地址:高雄市左營區實踐路42號 聯絡人:鍾梅華主任	楊璧琿
B11159050	吳雨涵			
B11159042	廖芃郡	高雄市立裕誠幼兒園	電話:07-5522066#11 傳真:07-5544642 地址:高雄市左營區南屏路391號 聯絡人:黃姵璇老師	林純雯

國立屏東科技大學幼兒保育系114學年度第2學期實習名冊

學號	學生姓名	實習機構	地址暨聯絡人	指導老師
B11159019	林姵均	1.高雄市立裕誠幼兒園 2.高雄市政府社會局委託財團法人靖娟 兒童安全文教基金會辦理高雄市三民 公共托嬰中心	電話:07-5522066#11 傳真:07-5544642 地址:高雄市左營區南屏路391號 聯絡人:黃姵璇老師	林純雯
			電話: 07-3801856 傳真: 07-3801912 地址:高雄市三民區陽明路300號2樓 聯絡人: 陳淑娥	
B11159060	余晨瑄	1.高雄市立裕誠幼兒園 2.敬典文教基金會(玩屋)	電話:07-5522066#11 傳真:07-5544642 地址:高雄市左營區南屏路391號 聯絡人:黃姵璇老師	林純雯
B11159061	吳怡嫻		電話: 07-3100998#115 傳真:無 地址:高雄市三民區明賢街36號 聯絡人: 林心如組長	
B11159014	林軒竹		廊年,06 2242647	王月慧
B11159035	蔡汶靜	臺南市私立光華幼兒園	電話:06-2342647 地址:臺南市東區勝利路41號 聯絡人:蔡秀敏園長	
B11159041	許譯云			
B11159001	陳又萍	嘉義市復國幼兒園	電話:05-2710552 傳真:08-2710541	曾榮祥
B11159057	陰以勤		地址:嘉義市公明路37-1號 聯絡人:李鸝珍園長	
B11159006	李念昕	1.台中市私立四季藝術幼兒園市政分校 2.台中市北區親子館	電話: 04-23802222#507 傳真: 04-23800022 地址:台中市南屯區大墩十一街463號	鄭伊恬
B11159028	李亭諭		聯絡人: 泡泡主任 ————————————————————— 電話: 04-22058580	
B11159033	羅品暄		傳真: 04-22069635 地址:台中市北區民權路400號2F,3F 聯絡人:張美欣督導	
B11159008	徐華妤	臺中市私立安心幼兒園	電話: 04-26871131 傳真: 04-26871141	鄭伊恬
B11159058	廖冠婷		地址:台中市大甲區新政路360號 聯絡人:陳麗英園長	